БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2025 г.  № 11/32

пгт. Бисерть

О количестве переносных ящиков для голосования, предназначенных

для проведения голосования вне помещения для голосования на
досрочных выборах Губернатора Свердловской области

В соответствии с пунктами 7, 7-1 статьи 84 Избирательного кодекса

Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1.Определить количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для проведения голосования вне помещения для

голосования на выборах Губернатора Свердловской области и депутатов

Думы Бисертского городского округа седьмого созыва (прилагается).

2.Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, разместить на официальном сайте Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

3.Контроль за исполнением настоящее решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель

Бисертской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова

Приложение
к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии
от 28.08.2025 г. № 11/32

Количество переносных ящиков для голосования,
предназначенных для проведения голосования вне помещения для

голосования на выборах Губернатора Свердловской области и депутатов
Думы Бисертского городского округа седьмого созыва

№
изб. уч-ка

Число
избирателей

Количество переносных
ящиков

2559 812 4

2560 1957 5

2561 1343 5

2562 1383 5

2563 2277 5

2564 241 1